КОПИЯ!
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский

государственный университет имени Н.Г. Чернышевского»
Балашовский институт (филиал)

ПРИКАЗ

О в  LlxQHiQ 2 0 /£  года г. Балашов № / / У
[об утверждении стоимости обучения
на 2016-2017 учебный год]

На основании выписки из протокола № 6 заседания Учёного совета ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского» от 31.05.2016г. и служебной записки начальника
планово-финансового отдела Канкия Тамары Важаевны от 03.06.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения для поступающих на 1-й курс в 2016-2017
учебном году по программам бакалавриата согласно Приложению № 1.

2. Утвердить стоимость обучения для обучающихся на 2-5 курсах очной формы
обучения в 2016-2017 учебном году по программам бакалавриата и специалитета
согласно Приложению № 2.

3. Утвердить стоимость обучения для обучающихся на 2-6 курсах заочной и очно
заочной формы обучения в 2016-2017 учебном году по программам бакалавриата и
специалитета согласно Приложению № 3.

Директор,
к.п.н, доцент

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УОР  И.Г. Андреева

Начальник ПФО __________f f / f    Т.В. Канкия

Приложение № 1

к приказу от &б- №

Стоимость обучения в 2016-2017 учебном году для студентов БИ СГУ 1 курса
обучающихся на договорной основе (руб.)

Название факультетов и направлений
подготовки бакалавриата

код ОФО ЗФО Очно
заочная
форма

обучения

Факультет математики, экономики и
информатики

Прикладная информатика 09.03.03 80 754
Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)
- математика и информатика

44.03.05 73 752

Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

- математика и физика

44.03.05 73 752

Педагогическое образование
- информатика

44.03.01 27 909

Филологический факультет
Педагогическое образование

- филологическое образование
44.03.01 27 909

Педагогическое образование р
(с двумя профилями подготовки)

- Русский язык. Литература

44.03.05 73 752

Педагогическое образование
- история

44.03.01 27 909

Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

- История. Обществознание

44.03.05 73 752

Педагогическое образование
- иностранный язык

44.03.01 73 752

Факультет естественно-научного и
педагогического образования

Экология и природопользование 05.03.06 31 395
Педагогическое образование

- биология
44.03.01 73 752 27 909

Педагогическое образование
- педагогика и методика начального
образования

44.03.01 73 752 27 909

Психолого-педагогическое образование
- психология и педагогика дошкольная

44.03.02 73 752 29 074

Специальное (дефектологическое) образование
- логопедия

44.03.03 73 752 29 074

Факультет физической культуры и БЖД

Педагогическое образование
- безопасность жизнедеятельности

44.03.01 73 752 27 909

Педагогическое образование
- безопасность жизнедеятельности лиц с
ограниченными возможностями здоровья

44.03.01 73 752

Педагогическое образование
- физическая культура

44.03.01 73 752 27 909,0

Социально-гуманитарный факультет

Психолого-педагогическое образование
- практическая психология образования

44.03.02 73 752 29 074

Социальная работа 39.03.02 73 752 27 909
Психология

- психологическое консультирование
37.03.01 80 754

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ В УСКОРЕННЫЕ СРОКИ

Педагогическое образование 44.03.01 31 017
Социальная работа 39.03.02 31 017
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 32 124
Специальное (дефектологическое) образование 44.03.03 32 124

р

Приложение № 2

к приказу от

Стоимость обучения в 2016-2017 учебном году для студентов БИ СГУ
ОФО, обучающихся на договорной основе (руб.)

Название факультетов, специальностей и
направлений подготовки

код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Факультет математики, экономики и
информатики

Экономика 38.03.01 73 656
Прикладная информатика
(профиль Прикладная информатика в экономике)

09.03.03 80 754 73 656

Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) (профиль Математика и
информатика)

44.03.05 73 752 73 656

Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) (профиль Математика и физика)

44.03.05 73 752

Биотехнические системы и технологии (профиль
Биомедицинская инженерия)

12.03.04 123 900 123 900

Педагогическое образование (профиль
Математика)

44.03.01 73 656

Филологический факультет

Педагогическое образование (профиль Русский
язык и литература)

44.03.01 73 752 73 656 73 656

Педагогическое образование (профиль
Иностранный язык)

44.03.01 73 752 73 656 73 656

Педагогическое образование (профиль История) 44.03.01 73 752 73 656 73 656
Факультет естественно-научного и
педагогического образования

Педагогическое образование (профиль
Педагогика и методика начального образования)

44.03.01 73 752 73 656 73 656

Психолого-педагогическое образование (профиль
Психология и педагогика дошкольная)

44.03.02 73 752 73 656 73 656

Биология 06.03.01 77 542 77 542
Педагогическое образование (профиль Биология) 44.03.01 73 752 73 656 73 656

Факультет физической культуры и БЖД

Педагогическое образование (профиль
Безопасность жизнедеятельности)

44.03.01 73 752 73 656 73 656

Педагогическое образование (профиль
Физическая культура)

44.03.01 73 752 73 656 73 656

Педагогическое образование (профиль
Безопасность жизнедеятельности лиц с
ограниченными возможностями здоровья)

44.03.01 73 752

Социально-гуманитарный факультет
Психолого-педагогическое образование (профиль
Практическая психология образования)

44.03.02 73 752 73 656 73 656

Социальная работа 39.03.02 73 752 73 656 73 656
Таможенное дело 38.05.02 73 656 73 656
Психолого-педагогическое образование (профиль
Социальная педагогика)

44.03.02 73 656 73 656

Приложение № 3

к приказу от Of.

Стоимость обучения в 2016-2017 учебном году для студентов БИ СГУ
ЗФО, ОЗФО обучающихся на договорной основе (руб.)

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

Факультет математики, экономики и
информатики

Экономика 38.03.01 29 074 29 074 27 909
Педагогическое образование (профиль
Информатика)

44.03.01 27 909

Филологический факультет

Педагогическое образование (профиль
Русский язык и литература)

44.03.01 27 909 27 909 27 909 26 743

Педагогическое образование (профиль
История)

44.03.01 27 909 27 909 27 909 26 743

Факультет естественно-научного и
педагогического образования

Педагогическое образование (профиль
Педагогика и методика начального
образования)

44.03.01 27 909 27 909 27 909 26 743

Психолого-педагогическое образование
(профиль Психология и педагогика
дошкольная)

44.03.02 29 074 29 074 29 074 27 909

Специальное (дефектологическое)
образование (профиль Логопедия)

44.03.03 29 074 29 074 29 074 27 909

Педагогическое образование (профиль
Биология)

44.03.01 27 909 27 909 27 909 26 743

Экология и природопользование 05.03.06 26 743
Факультет физической культуры и БЖД

Педагогическое образование (профиль
Безопасность жизнедеятельности)

44.03.01 27 909 27 909 27 909 26 743

Педагогическое образование (профиль
Физическая культура)

44.03.01 27 909 27 909 27 909 26 743

Социально-гуманитарный факультет

Психолого-педагогическое образование
(профиль Практическая психология
образования)

44.03.02 29 074 29 074 29 074 27 909

Социальная работа 39.03.02 27 909 27 909 26 743

Психолого-педагогическое образование
(профиль Социальная педагогика)

44.03.02 29 074 29 074 27 909

Юриспруденция 40.03.01 29 074 29 074 27 909

Таможенное дело 38.05.02 29 074 27 909 27 909

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Факультет естественно-научного и
педагогического образования

Экология и природопользование 05.03.06 31 395 31 395 31 395 26 743

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ В УСКОРЕННЫЕ СРОКИ

код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Факультет математики, экономики и
информатики

Экономика 38.03.01 32 124 29 074
Педагогическое образование (профиль
Информатика)

44.03.01 31 017

Филологический факультет
Педагогическое образование (профиль
Русский язык и литература)

44.03.01 31 017

Педагогическое образование (профиль
История)

44.03.01 31 017 31 017 27 909

Факультет естественно-научного и
педагогического образования

Педагогическое образование (профиль
Педагогика и методика начального
образования)

44.03.01 31 017 31 017 27 909

Психолого-педагогическое образование
(профиль Психология и педагогика
дошкольная)

44.03.02 32 124 32 124 29 074

Специальное (дефектологическое)
образование (профиль Логопедия)

44.03.03 32 124 32 124 29 074

Педагогическое образование (профиль
Биология)

44.03.01 31 017 27 909

Факультет физической культуры и БЖД р
Педагогическое образование (профиль
Безопасность жизнедеятельности)

44.03.01 31 017

Педагогическое образование (профиль
Физическая культура)

44.03.01 31 017 31 017 27 909

Социально-гуманитарный факультет

Психолого-педагогическое образование
(профиль Практическая психология
образования)

44.03.02 32 124 32 124

Юриспруденция 40.03.01 32 124 29 074